государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение

Самарской области  основная общеобразовательная школа с.Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий  Самарской области

ПРИКАЗ

от 28.08.2020                     № 89/1

Об утверждении Положения о наставничестве в

ГБОУ ООШ с.Малая Глушица

В целях оказания помощи  работникам в их профессиональном становлении, улучшения

показателей обучающихся в образовательной, культурной, спортивной и иных сферах, на

основании Письма Минпросвещения России от 23.01.2020 № МР-42/02 «О направлении

целевой модели наставничества и методических рекомендаций», решения Педагогического

совета – Протокол от 28.08.2020 № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о наставничестве в ГБОУ ООШ с.Малая Глушица (приложение).

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                       Инюшина Т.В.

		2022-04-05T19:41:52+0300
	Инюшина Т.В.